
会員 各位 

株式会社 裾野カンツリー倶楽部 

 

 

「名義書換」・「登録者変更」キャンペーンのお知らせ 

 

 

謹啓 初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚

く御礼申し上げます。 

さて、昨年は裾野カンツリー倶楽部の 30 周年記念企画として「名義書換キャンペーン」を実施

いたしました。とてもご好評いただき、会員様より再度キャンペーンを行って欲しいとの強いご要

望がございましたので、その声にお答えし 11月より実施する事といたしました。 

さらに、充実したゴルフライフを送るためにも、是非この機会にご友人・知人など身近な方々へ

ご案内いただければと存じます。 

また、法人会員様におかれましては、同一法人内の登録者変更のキャンペーンも実施いたします

ので、合わせてご検討のほどよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

記 
 

●キャンペーン期間 ：  2016年 11月 1日(火) ～  2017年 3月 31日(金) 

● 名 義 書 換 料                                      (税別) 

項  目   会員種別 通常料金 ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ料金 

第三者名義書換                 

第 1 期 (11/1～12/31) 
正会員 1,200,000 円 

390,000 円 

第 2 期 (2017.1/1～3/31) 500,000 円 

第 1 期 (11/1～12/31) 
平日会員   600,000 円 

200,000 円 

第 2 期 (2017.1/1～3/31) 250,000 円 

登録者変更 

第 1 期 (11/1～12/31) 
正会員  600,000 円 

200,000 円 

第 2 期 (2017.1/1～3/31) 250,000 円 

第 1 期 (11/1～12/31) 
平日会員  300,000 円 

100,000 円 

第 2 期 (2017.1/1～3/31) 125,000 円 
 

● 家族会員の名義書換及び相続・贈与に関しましては、別途ご相談ください。 

● 期日迄に裾野カンツリー倶楽部会員課にて受付した分を対象とさせていただきます。 

以上 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社裾野カンツリー倶楽部 会員課  杉山・有井 宛 

〒410-1104  静岡県裾野市今里 1060    TEL：055-997-3030   FAX：055-997-0173 
 


